（第 5 回）

（日） 午後１１時１５分

諫早市小船越町１０４８番地２ 諫早市中央体育館メインアリーナ

委員 久田委員長 宮﨑委員 大島委員 石田委員

書記 花田事務局長 田嶋次長

久田委員長

原案のとおり承認

議案の審議過程
における質疑、意
見等

＜委員からの意見＞特になし。

報告第4号 専決処分の承認について（投票管理者の変更） 原案のとおり承認

議案第22号

議案第23号

当選人の住所及び氏名について（諫早市長選挙） 原案のとおり承認

当選人の住所及び氏名について（諫早市議会議員一般選挙） 原案のとおり承認

閉会宣言 午後１１時２０分

会　　　　　議　　　（　付　議　事　件　）

午後１１時１５分

事　　　件　　　名 採　　決

開会宣言

議案番号

報告事項、意見な
ど

＜事務局＞特になし。

原案のとおり承認

原案のとおり承認

平成29年3月26日

諫早市選挙管理委員会　　会議録

専決処分の承認について（期日前投票所の投票管理者及び職
務代理者の変更）

専決処分の承認について（投票立会人の変更）

専決処分の承認について（投票管理者の変更）報告第1号

開催日時

開催場所

出席者

報告第2号

報告第3号